PORTWEST

CD860 - WX2 Jacheta de Ploaie Hi-Vis
Colectie: WX2

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 300D ECO: 100% poliester reciclat, tesatura
Oxford 300D, finisaj rezistent la pete, dublu strat de
acoperire PU, 190g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Conceputa pentru a mentine utilizatorul vizibil, in siguranta si uscat in
conditii de vreme nefavorabila. Aceastd jacheta usoara si elegantd in doua
tonuri are o gluga detasabild pentru acces usor, buzunare mari pentru
depozitare ampla si clapeta dubld pentru furtuna pentru a proteja impotriva
elementelor.

WX2

WX2 este o noua colectie de imbracaminte de lucru, eco-constienta. Toate
produsele sunt construite folosind tesaturi reciclate GRS si sunt disponibile
in mai multe culori, permitand purtatorilor sa aleaga o culoare care sa se
potriveasca mediului lor profesional.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta. - Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

Caracteristici

- Tesatura reciclatd certificatd eco-constienta

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

Standarde - Margine cu snur ajustabil

EN ISO 20471 Clasa 2 (For size S) )

EN ISO 20471 Clasa 3 (For size M upwards ) - Buzunar pe piept cu fermoar
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

EN 343 Clasa 3:1 X (WP 15,000mm) . 2 buzunare laterale cu fermoar

- Buzunare interioare plasate inferior

- Mansete si gluga ajustabile pentru o fixare corecta

- Clapeta de furtuna in fata pentru a proteja impotriva furtuna
- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- 8 buzunare
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PORTWEST

CD860 - WX2 Jacheta de Ploaie Hi-Vis
Cod de comoditate: 6201409019

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
CD860YBRS
CD860YBRM
CD860YBRL
CD860YBRXL
CD860YBRXXL
CD860YBRXXXL

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0480
0.0480
0.0480
0.0480
0.0480
0.0480

EAN13

5036108410422
5036108410415
5036108410408
5036108410439
5036108410446
5036108410453

GTIN/DUN14

15036108895882
15036108895875
15036108895868
15036108895899
15036108895905
15036108895912
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